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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82127014Q

2. Data e Regjistrimit 27/09/2018
3. Emri i Subjektit MirGo
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Anton Pashku, shtepia 
nr.22 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Paketimi i drithrave dhe frutave te thata. Importi i lendes se 

pare. Dhenia e konsulences. Objekti i aktivitetit te Shoqerise 
mund te ndryshohet me vendim te ortakut te vetem dhe 
mund te kryeje cdo lloj aktiviteti ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar. Per te realizuar objektivat e saj, 
shoqeria mund te perfshihet ne themelimin e shoqerive te 
tjera me qellime te njejta ose te ngjashme, pavaresisht 
statusit te tyre ligjor dhe te marre pjese, te bashkepunoje dhe 
perfaqesojne biznese te tjera, çfaredo qofte statusi i tyre 
ligjor ne Shqiperi ose jashte vendit. Tregetim konserva 
peshku dhe mishi, importim i tyre.
Juliana Kostandini10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2019                Deri: 
11. Ortakët MirgenHoxha

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MirGo
E-Mail: bioenergy.granola@gmail.com  
Telefon: 0675446541  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-940936-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963380-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 04.10.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Mirgen Hoxha dhe emerimin ne vend 
te tij te Juliana Kostandini. Deklarim i postes elektronike, deklarim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0675446541")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bioenergy.granola@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juliana Kostandini")                      Nga data 
"04/10/2018             Ne daten "04/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Mirgen Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061379-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.01.2019 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Paketimi i drithrave dhe frutave te thata. Importi i lendes se pare. 
Dhenia e konsulences. Objekti i aktivitetit te Shoqerise mund te ndryshohet me vendim te 
ortakut te vetem dhe mund te kryeje cdo lloj aktiviteti ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar. Per te realizuar objektivat e saj, shoqeria mund te perfshihet ne themelimin e 
shoqerive te tjera me qellime te njejta ose te ngjashme, pavaresisht statusit te tyre ligjor 
dhe te marre pjese, te bashkepunoje dhe perfaqesojne biznese te tjera, çfaredo qofte statusi 
i tyre ligjor ne Shqiperi ose jashte vendit. ")          u be            ("Paketimi i drithrave dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A954EE87-0CC7-46B2-856F-4FF5FCA83DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD16AC3-4AC6-49A2-97D4-97E8C4BCDB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A7AAEF-C412-4FEB-B681-AE64E0A53BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A27D8CA-36BB-4BA8-8A3C-D4D4995A898A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A27D8CA-36BB-4BA8-8A3C-D4D4995A898A
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frutave te thata. Importi i lendes se pare. Dhenia e konsulences. Objekti i aktivitetit te 
Shoqerise mund te ndryshohet me vendim te ortakut te vetem dhe mund te kryeje 
cdo lloj aktiviteti ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Per te realizuar objektivat 
e saj, shoqeria mund te perfshihet ne themelimin e shoqerive te tjera me qellime te 
njejta ose te ngjashme, pavaresisht statusit te tyre ligjor dhe te marre pjese, te 
bashkepunoje dhe perfaqesojne biznese te tjera, çfaredo qofte statusi i tyre ligjor ne 
Shqiperi ose jashte vendit. Tregetim konserva peshku dhe mishi, importim i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365289-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.10.2019  për fillimin e 
procedures së likuidimit dhe caktimin e likuidatores znj. Juliana Kostandini.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Juliana Kostandini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Juliana Kostandini")                      Nga data 
"01/10/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-741048-07-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EBFFD8-0A3C-4EC7-9090-2FF5D55C5DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC711D11-D6FA-42F0-BF2B-DA284AD691E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC711D11-D6FA-42F0-BF2B-DA284AD691E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1B3F85-6BC8-45F7-AFE5-B3FC52FA108E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB83CB3E-901A-44E2-B357-E11B6835A7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF682A9-2EB1-4C9C-8528-8353E60ED220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA68E4DA-62B8-4DBF-BCFF-9B3A5956EB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8003FB-160E-4419-81EA-C4E4AB32B99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DA33E9-C780-4213-ADE1-D2B13C3BA659
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(i nëpunësit të sportelit)


